
Content Specialist til Verdo Go Green A/S i Randers

Er du vild med content og kan du skabe indhold, der rammer plet?
Hos Verdo Go Green A/S søger vi en Content Specialist, der kan sit håndværk – og som vil være
med til at gøre el-salg meget mere, ja, elektrisk! 
Verdo Go Green’s forretningsområde er inden for el-salg, solceller og ladeløsninger. Vi er i rivende
udvikling, og onlinesalget er i stigning. Samtidig med det er vi fortsat ambitiøse ift. brugeroplevelsen
af vores digitale marketing.
Du bliver en del af et lille, tæt marketingteam med god energi, højt til loftet og masser af
samarbejde, og vil spille en vigtig rolle i arbejdet med vores organiske indhold. Det betyder, at du
får plads til at tænke strategisk og får mulighed for at arbejde helt lavpraktisk med tekst, grafik og
planlægning i hverdagen.
Dine opgaver bliver bl.a. at:

Skabe og skrive indhold til SoMe, web, blogs, nyhedsbreve, annoncer og e-mail flows.●

Udvikle en contentstrategi og styrke vores organiske tilstedeværelse igennem indhold og

interaktion med målgruppen.

●

Skrive målrettede blogindlæg i samarbejde med kolleger og tilknyttet bureau, der skaber

værdi for modtageren og for virksomheden.

●

Arbejde med e-mail automation – f.eks. optimere flows, blive klogere på kunderejserne og

evaluere på resultaterne.

●

Redigere billeder og videoer i Canva eller Adobe-pakken.●

Planlægge, koordinere og udgive indhold sammen med resten af marketingteamet.●

Arbejde målrettet mod vores fælles strategiske KPI’er for vores marketingtiltag.●

Vi forestiller os, at du har:

Evnen og lysten til at skrive levende og kan tilpasse teksten til mediet og modtageren. ●

Erfaring med content marketing. ●

Erfaring med SoMe og e-mail marketing. ●

Et godt grafisk øje og flair for visuel content ved brug af Canva eller Adobe-pakken.●

En struktureret tilgang og naturligt tager ansvar for dine opgaver.●

En lyst til at være grundig og lægge kærlighed i detaljerne.●

En lyst til dine kolleger og har en positiv fremtoning.●

Hos os får du:

Gode muligheder for at sætte dit præg på både indhold og arbejdsgange●

En god kantineordning og en hverdag i Randers – tæt på motorvejen●

Et fleksibelt arbejdsliv med mulighed for hjemmearbejde og fleksible timer●

Et trygt og socialt arbejdsmiljø med høj faglighed, store ambitioner, målsætninger og

udvikling.

●

Vi er i gang med en spændende udvikling i Verdo Go Green A/S – og vi har brug for dig, der har
lyst til at bidrage med både idéer og kompetencer. Her er plads til at lære nyt, tage ansvar og være
en vigtig del af en virksomhed i bevægelse.
Lyder det som noget for dig?
Har du spørgsmål til jobbet, så ring gerne til marketingschef Tomek Wason på mobil 93904090.
Ellers klik på ansøg-knappen og vedhæft motiveret og målrettet ansøgning, CV og evt. eksempler
på indhold, du har lavet.
Vi tager løbende kandidater ind til samtale og forbeholder os retten til at ansætte, når vi har fundet
den rette, så vent ikke med at søge.
Vi ser frem til at høre fra dig!
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